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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DELVINË 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Bashkia Delvinë 

Adresa:  Lagjja “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Hadëri”, Delvinë 

Tel/Fax: 081522187; 

E-mail:   bashkia.delvine@hotmail.com;  

Web-faqe: www.bashkiadelvine.gov.al 

Emri dhe adresa e personi përgjegjës 

Emri:        Olsi Rexho 

Adresa:     Bashkia Delvinë 

Tel/Fax:    +355685679999 

E-mail:      olsi.rexho@yahoo.com  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar” – “Mallra” 

3.  Numri i referencës së procedurës:  REF 31262-05-31-2022                                                                                                                                                                                                                                                                  

4. Objekti i kontratës: “Blerje materiale elektrike për ndriçimin rrugor dhe mirëmbajtjen e 

godinave në varësi të Bashkisë Delvinë”. 

 

5. Fondi limit: 1,249,847 (Një milionë e dyqindë e dyzetë e nëntë mijë e tetëqindë e dyzetë e 

shtatë) lekë, pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 

(njëzetë) ditë, duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës.  

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (15/06/2022) Ora: 14:00. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/ZYRTARI I AUTORIZUAR 

KRYETAR I BASHKISË 

Majlinda Qilimi 
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